
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О А, (%  JJ){3 №  а -______

Об установлении расходного обязательства 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области по 
созданию малых спортивных площадок, 
монтируемых на открытых площадках или в 
закрытых помещениях, на которых возможно 
проводить тестирование населения в 
соответствии со Всероссийским физкультурно­
спортивным комплексом «Готов к труду и 
обороне» (ГТО)

В целях решения вопросов местного значения в соответствии с полномочиями, 
определенными Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 
86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области по созданию малых спортивных площадок, 
монтируемых на открытых площадках или в закрытых помещениях, на которых возможно 
проводить тестирование населения в соответствии со Всероссийским физкультурно­
спортивным комплексом «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства, указанного в 
пункте 1 настоящего постановления, является администрация Сорочинского городского 
округа Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в 
сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению финансов, отделу по физической культуре и спорту.

http://www.sorochinsk56.ru

